

PM Energi Ejendomme ApS

Søndergade 4
9700 Brønderslev
CVR-nr. 27986110

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2017

Dirigent

Navn: Carsten Thornsohn Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PM Energi Ejendomme ApS
Søndergade 4
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 27986110
Hjemsted: Brønderslev
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Carsten Thornsohn Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 103 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.025.668	1.286.607
Administrationsomkostninger	1	(823.174)	(916.149)
Driftsresultat		202.494	370.458
Andre finansielle indtægter		1.684	50
Andre finansielle omkostninger	2	(72.697)	(161.807)
Resultat før skat		131.481	208.701
Skat af årets resultat	3	(28.925)	(48.177)
Årets resultat		102.556	160.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.556	160.524
		102.556	160.524

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.374.316	5.032.551
Materielle anlægsaktiver	4	5.374.316	5.032.551
Anlægsaktiver		5.374.316	5.032.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.239	5.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	99.417
Andre tilgodehavender		4.933	11.158
Periodeafgrænsningsposter		18.647	17.875
Tilgodehavender		35.819	134.042
Likvide beholdninger		18.271	86.713
Omsætningsaktiver		54.090	220.755
Aktiver		5.428.406	5.253.306

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		923.910	821.354
Egenkapital		1.048.910	946.354
Udskudt skat		341.118	331.235
Hensatte forpligtelser		341.118	331.235
Gæld til realkreditinstitutter		3.120.023	3.371.367
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.120.023	3.371.367
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	250.854	232.334
Deposita		176.111	173.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		344.349	0
Skyldig selskabsskat		19.042	35.454
Anden gæld		116.144	129.089
Periodeafgrænsningsposter		11.855	33.598
Kortfristede gældsforpligtelser		918.355	604.350
Gældsforpligtelser		4.038.378	3.975.717
Passiver		5.428.406	5.253.306
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	821.354	946.354
Årets resultat	0	102.556	102.556
Egenkapital ultimo	125.000	923.910	1.048.910

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.082	91.525
	97.082	91.525
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.641	0
Renteomkostninger i øvrigt	70.255	143.798
Øvrige finansielle omkostninger	801	18.009
	72.697	161.807
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.042	35.454
Ændring af udskudt skat	9.883	13.591
Effekt af ændrede skattesatser	0	(868)
	28.925	48.177
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		5.577.582
Tilgange		438.847
Kostpris ultimo		6.016.429
Af- og nedskrivninger primo		(545.031)
Årets afskrivninger		(97.082)
Af- og nedskrivninger ultimo		(642.113)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.374.316

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	250.854	232.334	3.120.023	2.174.966
	250.854	232.334	3.120.023	2.174.966

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.374 t.kr.
